
Hva stemmer best for deg?



For deg som er bioingeniørstudent: Hvilket årstrinn går du på?



Kryss av for de ulike eCasene du har gått gjennom. Her er vi ute etter å få vite hvilken eCaser du har 
fått utdelt. Du har kanskje sett på andre, og det er ok, men her ønsker vi å få vite hvilke du i 
utgangspunktet skulle evaluere.





Har du sett på andre eCaser enn de du var tildelt?



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg opplevde det som enkelt å navigere



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCasen var oversiktlig



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCasen var logisk oppbygd



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Det var vanskelig å orientere seg i eCasen



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Det var ikke enkelt å følge logikken i casen



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene - Sammenliknet med hverandre så var eCasene 
likt bygget opp



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene - Jeg kjente meg igjen i oppsettet når jeg gikk 
fra en eCase til en annen



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene - De forskjellige eCasene var ulikt bygget opp



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes tekstens skriftstørrelse var 
hensiktsmessig



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes det var for mye tekst



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg skulle ønske det var mer tekst



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Teksten er satt opp på en klar og oversiktlig 
måte



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Bilder/ figurer/illustrasjoner fremvises på en 
klar og oversiktlig måte



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes bildebruken var hensiktsmessig 
mtp. størrelser, omfang, plassering



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Bilder/ figurer/illustrasjoner var brukt litt 
uoversiktlig



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg syntes videoene var plassert på en 
uoversiktlig måte



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes 
læringsmål/læringsutbyttebeskrivelser kom tydelig frem - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCasen samsvarte med 
læringsutbyttet - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes ikke eCasen var lærerikt -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen var faglig relevant for bachelorstudiet 
i bioingeniørfag - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen synes ikke å være relevant for 
eksamen - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen var faglig relevant for intern 
praksis/laboratoriekurs - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen gav tilstrekkelig faglig dybde  -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen gav tilstrekkelig faglig bredde -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen tar for seg for mye  - Påstander om 
eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen hadde tilstrekkelig interaktivt innhold 
- Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes videoene var lærerike - Påstander 
om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Videoene var for enkle - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes vanskelighetsgraden på 
spørsmål/oppgaver var for lav - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCasen hadde tilstrekkelig bruk av 
referanser/kildebruk - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen gav innblikk i bioingeniørenes 
arbeidshverdag - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen var relevant mtp. å integrere 
«arbeidslivet» bedre inn i utdanningen - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen var ikke profesjonsrelevant -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCasen var mer relevant for basale 
kunnskaper heller enn relevant for ekstern praksis - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Oppgaver/spørsmål var relevant for 
bioingeniørenes arbeidshverdag - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCase er et engasjerende 
læringsverktøy



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCase er et tidseffektivt 
læringsverktøy



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes eCase ga meg motivasjon til å lære 
mer i faget



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - eCase er motiverende fordi den er interaktiv



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Det er aspekter ved eCasen som gjør at jeg 
ikke vil bruke eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg foretrekker andre læringsaktiviteter enn 
eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg vil gjerne ha eCase som supplement til 
forelesninger



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg vil gjerne ha interaktive digitale moduler 
heller enn tradisjonelle passive forelesninger



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg ønsker ikke digital case-basert læring i 
utdanningen



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Når jeg svarte på oppgaver/spørsmål, så fikk 
jeg tilbakemeldinger - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg opplevde å få tilstrekkelig med 
tilbakemeldinger i eCasen - Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg synes tilbakemeldingene var lærerike -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg forstod ikke tilbakemeldingene jeg fikk -
Påstander om eCase



Kryss av for hvor enig eller uenig du er i påstandene. - Jeg savnet flere tilbakemeldinger - Påstander 
om eCase



Samlet status


